

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение центр агрохимической службы «Кемеровский»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	35/35	35/35	1/1	24/24	7/7	3/3	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	47	47	1	30	12	4	0	0	0
из них женщин	30	30	0	14	12	4	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	01. Аппарат управления																								
594630/0101	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-										
	02. Отдел информационного обеспечения и прогноза															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
594630/0201	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Лаборатория проектов и опытно-исследовательской</i>															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	<i>работы</i>															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
594630/0202	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
	<i>Лаборатория полевых исследований</i>																						
594630/0203	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Испытательный центр																						
594630/0301	Руководитель ИЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
594630/0302	Заместитель руководителя ИЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
594630/0303	Ведущий агрохимик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
594630/0304	Специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
594630/0305	Специалист по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
	<i>Лаборатория анализа почв и агрохимикатов</i>																						
594630/0306	Заведующий лабораторией	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
594630/0307	Ведущий агрохимик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
594630/0308	Агрохимик 1 категории	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
594630/0309	Агрохимик 2 категории	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-								
	<i>Лаборатория анализа растениеводческой продукции и кормов</i>																						
594630/0310	Заведующий лабораторией	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
594630/0311	Ведущий агрохимик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
594630/0312	Агрохимик 1 категории	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-											
	<i>Лаборатория токсикологических и радиологических исследований</i>																						
594630/0313	Заведующий лабораторией	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
594630/0314	Ведущий агрохимик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
594630/0315	Агрохимик 1 категории	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-											
	04. Группа хозяйственного обслуживания																						
594630/0401	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
594630/0402	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
594630/0403	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
594630/0404	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
594630/0405	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
594630/0406	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

594630/0407	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
594630/0408	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
594630/0409	Техник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
594630/0410	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
594630/0411	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
594630/0412	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	05. Группа административно-организационных работ																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
594630/0501	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
594630/0502	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
594630/0503	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	06. Отдел агрохимического мониторинга с химико-аналитическим комплексом																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
594630/0601	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Серафимов Е.А.

(Ф.И.О.)

20.10.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

представитель первичной профсоюзной организации

(должность)


(подпись)

Клевлина Т.П.

(Ф.И.О.)

20.10.2022 г.

(дата)

начальник группы

(должность)


(подпись)

Каратаев В.М.

(Ф.И.О.)

20.10.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5725

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Красовская Анна Юрьевна

(Ф.И.О.)

13.09.2022

(дата)